金沢工業大学と野々市市との「持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）における若者の市政参画

及び教育学習支援に関する連携協定」調印式について

■概要

金沢工業大学と野々市市は、若者の市政参画並びに教育及び学習支援を図ることにより、

持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）の達成に向けた取組を促進することを目的として、

この度、連携に関する協定を締結することとなりました。

 つきましては、次のとおり調印式を行いますので、お知らせいたします。

■調印式日時等

日 時 令和２年 12月 24日（木）午後３時 30分（30分程度）

場 所 国指定重要文化財 喜多家住宅

（野々市市本町三丁目８番 11号）

調印者 金沢工業大学学長 大澤 敏

野々市市長    粟 貴章

出席者 金沢工業大学 ＳＤＧｓ推進センター長 平本 督太郎

野々市市教育長  大久保 邦彦

式次第 １）開会

２）趣旨説明

３）協定書調印

４）金沢工業大学学長 挨拶

５）野々市市長 挨拶

６）記念撮影

■その他

  駐車場：県道野々市・鶴来線 野々市本町交差点角の「本町通り駐車場」（野々市市

本町四丁目地内）をご利用いただきますようお願いいたします。

 企画課企画係 窪 ＴＥＬ：(076)227-6028

令和２年 12 月 18 日（金曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp